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중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-13 예산액 468,554,000

제1조 2022학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각 468,554,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방단치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고, 추후에 보고한다. 

 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당 

       2. 학교회계 직원의 인건비 

       3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 468,554 472,753 -4,199 -0.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 122 40,682 8.6

학생복지/교육격차 해소 649 192,881 41.1

기본적 교육활동 -264 37,397 7.9

선택적 교육활동 1,243 60,837 12.9

교육활동 지원 -7,868 8,452 1.8

학교 일반운영 1,919 128,299 27.3

학교 재무활동 0 6 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 21,760 4.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -4,506 428,803 91.5

자체수입 학부모부담수입 18 11,288 2.4

자체수입 행정활동수입 289 759 0.1

기타수입 전년도이월금 0 5,944 1.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 450,563 455,069 -4,506

1.지방자치단체이전수입 21,760 21,760 0

1.교육경비보조금 21,760 21,760 0

1.기초지방자치단체전입금 21,760 21,760 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,760 21,760 0

2.지방교육행정기관이전수입 428,803 433,309 -4,506

1.교육비특별회계전입금수입 428,803 433,309 -4,506

1.교육비특별회계전입금 428,803 433,309 -4,506

1.학교운영비전입금 248,130 248,130 0

2.목적사업비전입금 180,673 185,179 -4,506 무상급식 운영비(초) : 33,000원 * 1교 = 33,000

무상급식 식품비(초) : -167,000원 * 1교 = -167,000

급식교육공무직원인건비 : 1,101,000원 * 1교 

=
1,101,000

노후화장실 개선 지원 : -6,000,000원 * 1교 = -6,000,000

교육공무직원 처우개선수당 부족분 : 

-1,653,000원 * 1교 =
-1,653,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선수당 부족

분 : 1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_4추)스마트단말기 관리 예산 지원 : 

180,000원 * 1교 =
180,000

(성립전_4추)학교급식종사자 폐암 건강검진 : 

240,000원 * 1교 =
240,000

학교급식종사자 폐암 건강검진 : -40,000원 * 

1교 =
-40,000

2.자체수입 12,047 11,740 307

1.학부모부담수입 11,288 11,270 18

1.수익자부담수입 11,288 11,270 18

1.급식비 11,288 11,270 18

1.급식비 11,059 11,000 59 교직원 급식비 : 58,400원*1회= 59,000

2.우유급식비 229 270 -41 교직원 우유대금 : -41,000원*1회= -41,000

2.행정활동수입 759 470 289

1.사용료및수수료 416 300 116

1.사용료및수수료 416 300 116

1.사용료 416 300 116 학교시설 사용료 : 140,000원*1회= 140,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

관사입주자 상하수도료 : -24,000원*1회= -24,000

2.기타행정활동수입 343 170 173

1.이자수입 62 120 -58

1.이자수입 62 120 -58 보통예금 이자 : -58,000원*1회= -58,000

2.기타행정활동수입 281 50 231

1.기타행정활동수입 281 50 231 폐식용유 매각대금 : 20,000원*1회= 20,000

지난년도 급여 반납 : 210,150원*1명= 211,000

3.기타수입 5,944 5,944 0

1.전년도이월금 5,944 5,944 0

1.순세계잉여금 5,944 5,944 0

1.순세계잉여금 5,944 5,944 0

1.순세계잉여금 5,944 5,944 0

세입합계 468,554 472,753 -4,199
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,682 40,560 122

1.기타 교직원보수 6,060 6,060 0

1.기타수당 6,060 6,060 0

1.[초]교원연구비 6,060 6,060 0

1.기타수당 6,060 6,060 0

2.교직원 복지 및 역량강화 34,622 34,500 122

1.교직원역량강화 1,755 1,700 55

1.[초]직무연수 1,368 1,200 168

1.일반수용비 1,368 1,200 168 직무연수비 : 168,000원*1명 = 168,000

2.[초]자율연수 387 500 -113

1.교직원복지비 387 500 -113 자율연수비 : -113,000원*1회 = -113,000

2.교직원복지 32,867 32,800 67

1.[초]기타교직원복지지원 31,347 31,200 147

1.무기계약직원인건비 31,347 31,200 147
교육공무직원 정액급식비 : -153,000원*1

명 =
-153,000

교육공무직원 근속수당 : -147,000원*1명 

=
-147,000

교육공무직원 명절휴가비 : 300,000원*1명

 =
300,000

교육공무직원 처우개선수당 부족분 : 

-1,653,000원*1월 =
-1,653,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선수당 

부족분 : 1,800,000원*1회=
1,800,000

2.[초]교직원체육활동지원 1,520 1,600 -80

1.비품구입비 1,520 1,600 -80 운동기구 구입 : -80,000원*1회 = -80,000

2.학생복지/교육격차 해소 192,881 192,232 649

1.급식 관리 95,163 94,005 1,158

1.학교급식운영 95,163 94,005 1,158

1.[초]영양사인건비 35,190 34,968 222

1.무기계약직원인건비 31,445 31,224 221 기본급 : -9,000원*1명= -9,000

면허가산수당 : 136,800원*1명= 137,000

연차수당 : -554,000원*1명= -554,000

퇴직적립금(DB) : 647,000원*1명= 647,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,745 3,744 1 건강보험 : 17,810원*1명= 18,000

요양보험 : 5,830원*1명= 6,000

국민연금 : -7,000원*1명 = -7,000

고용보험 : -4,000원*1명 = -4,000

산재보험 : -12,000원*1명 = -12,000

2.[초]조리사인건비 29,375 28,496 879

1.무기계약직원인건비 25,783 25,100 683 기본급 : 120,000*1명 = 120,000

위험근무수당 : -14,000원*1명 = -14,000

연차수당 : 81,000원*1명 = 81,000

퇴직적립금(DB) : 489,000원*1명 = 489,000

면허수당 : 7,000원*1명 = 7,000

2.무기계약직원법정부담금 3,592 3,396 196 건강보험 : 97,000원*1명 = 97,000

요양보험 : 1,000원*1명 = 1,000

국민연금 : 36,800원*1명 = 37,000

고용보험 : 48,000원*1명 = 48,000

산재보험 : 13,000원*1명 = 13,000

4.[초]급식재료구입비 21,805 21,805 0

1.급식용식재료비 21,805 21,805 0

5.[초]우유급식비 229 270 -41

1.우유급식비 229 270 -41 [수]교직원 우유대금 : -41,000원*1회= -41,000

6.[초]급식운영비 4,340 4,442 -102

1.일반수용비 3,621 3,723 -102 가스 정기검사 수수료 : -2,000원*1회= -2,000

소모품 및 세제구입 : -100,000원*1회 = -100,000

2.연료비 700 700 0

3.교직원복지비 19 19 0

7.[초]급식실환경개선 4,024 4,024 0

1.일반수용비 4,024 4,024 0

8.[초]교직원건강관리 200 0 200

길진석 2023년 02월 13일 12시 00분 58초 7 경기도교육청 중리초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 200 0 200
(성립전_4추)[목]급식종사자 폐암 건강검

진비 : 120,000원*2명=
240,000

[목]급식종사자 폐암 건강검진비 : 

-40,000원*1회=
-40,000

2.보건관리 17,956 18,357 -401

1.학생및교직원보건안전관리 2,742 3,056 -314

1.[초]학교안전공제회비 66 66 0

1.학생복지비 66 66 0

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생후송및치료비 : -100,000원*1명 = -100,000

3.[초]학생건강검사 170 210 -40

1.학생복지비 170 210 -40 건강검진(1,4학년) : -40,000원*1명= -40,000

4.[초]보건실운영 1,270 1,270 0

1.일반수용비 290 290 0

2.운영수당 280 280 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 500 500 0

5.[초]감염병예방활동 540 540 0

1.학생복지비 540 540 0

6.[초]교직원결핵검진 696 870 -174

1.교직원복지비 696 870 -174 교직원결핵검진 : -174,000원*1회 = -174,000

2.학교환경위생관리 15,214 15,301 -87

1.[초]먹는물관리 5,720 5,807 -87

1.일반수용비 5,720 5,807 -87 정수기 수질검사비 : -87,000원*1회= -87,000

2.[초]방역관리 5,670 5,670 0

1.일반수용비 5,670 5,670 0

3.[초]기타학교환경위생관리 3,824 3,824 0

1.일반수용비 3,824 3,824 0

3.학생복지 79,762 79,870 -108

1.학생복지운영 79,762 79,870 -108
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]통학차량운영지원 79,302 78,970 332

1.무기계약직원인건비 26,871 26,540 331 기본급(청소원 겸직) : 499,000원*1명 = 499,000

연차수당(청소원 겸직) : -23,000원*1명 = -23,000

퇴직적립금(청소원 겸직) : -5,000원*1명 

=
-5,000

방학중 인건비(청소원 겸직) : -140,000원

*1명 =
-140,000

2.교육운영비 49,150 49,150 0

3.무기계약직원법정부담금 3,281 3,280 1 요양보험(청소원 겸직) : 1,000원*1명 = 1,000

2.[초]기타학생복지 460 900 -440

1.학생복지비 460 900 -440 학급앨범 포토북 제작 : -440,000원*1회 = -440,000

3.기본적 교육활동 37,397 37,661 -264

1.교과 활동 31,834 31,973 -139

1.교과활동지원 27,650 27,740 -90

1.[초]학습준비물지원 690 690 0

1.교육운영비 90 90 0

2.학습준비물 600 600 0

2.[초]보결(대강)수업관리 210 300 -90

1.운영수당 210 300 -90 보결수업수당 : -90,000원*1명 = -90,000

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

2.교육운영비 880 880 0

4.[초]교과보충집중 프로그램 운영 3,250 3,250 0

1.운영수당 2,960 2,960 0

2.교육운영비 290 290 0

5.[초]미래인재핵심역량육성 사업 21,000 21,000 0

1.운영수당 14,985 14,985 0

2.교육운영비 6,015 6,015 0

6.[초]학교 독립운동사 교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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2.과학 교과활동 584 633 -49

1.[초]과학교과운영 33 33 0

1.교육운영비 33 33 0

3.[초]실험실습재료지원 551 600 -49

1.교육운영비 551 600 -49 실험실습용재료 구입 : -49,000원*1회 = -49,000

3.체육 교과활동 1,100 1,100 0

1.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.창의적 체험활동 5,563 5,688 -125

1.자율활동 1,000 1,000 0

1.[초]학생자치회활동운영 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

2.[초]학급운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.현장체험학습활동 4,119 4,157 -38

1.[초]수학여행 3,941 3,941 0

1.교육운영비 3,941 3,941 0

2.[초]현장체험학습 178 216 -38

1.교육운영비 178 216 -38 여행자보험료(학생) : -22,000원*1명 = -22,000

여행자보험료(인솔교사) : -16,000원*1명 

=
-16,000

3.봉사활동 444 531 -87

1.[초]환경미화활동 213 300 -87

1.일반수용비 213 300 -87 학급 청소용품 구입 : -87,000원*1회 = -87,000

2.[초]기타봉사활동 231 231 0

1.교육운영비 231 231 0
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4.선택적 교육활동 60,837 59,594 1,243

1.방과후학교 운영 52,153 50,864 1,289

1.방과후학교운영 33,258 33,219 39

1.[초]방과후학교운영 3,569 3,600 -31

1.일반수용비 1,169 1,200 -31 악기수리비 : -31,000원*1대 = -31,000

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.[초]방과후학교강사수당 6,560 6,490 70

1.운영수당 6,560 6,490 70 독서논술강사비 : 35,000원*2시간*1회 = 70,000

3.[초]방과후학교강사운영 77 77 0

1.기간제직원법정부담금 77 77 0

4.[초]농산어촌방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 52 52 0

5.[초]방학중 방과후학교 운영 18,800 18,800 0

1.교육운영비 18,800 18,800 0

2.돌봄교실운영 18,895 17,645 1,250

1.[초]돌봄교실운영 8,895 7,645 1,250

1.교육운영비 7,645 7,645 0

2.비품구입비 1,250 0 1,250
돌봄교실 씽크대 구입 : 1,250,000원*1대 

=
1,250,000

2.[초][목]돌봄교실운영 10,000 10,000 0

1.기타수당 208 468 -260 돌봄전담사 대체수당 : -260,000원*1명 = -260,000

2.운영수당 7,200 7,200 0

3.교육운영비 2,592 2,332 260 학습자료 구입 : 260,000원*1회 = 260,000

2.독서활동 8,684 8,730 -46

1.독서활동운영 8,684 8,730 -46

1.[초]도서구입 5,963 6,000 -37

1.도서구입비 5,963 6,000 -37 신간도서구입 : -37,000원*1권 = -37,000

2.[초]도서관운영 150 160 -10
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1.일반수용비 150 160 -10 마크, DLS 작업비 : -10,000원*1회 = -10,000

3.[초]독서활동운영 1,571 1,570 1

1.일반수용비 88 90 -2 소모품 구입 : -2,000원*1개 = -2,000

2.교육운영비 1,483 1,480 3
상반기 독서프로그램 운영 : -3,000원*1회

 =
-3,000

하반기 독서프로그램 운영 : 64,000원*1회

 =
64,000

독서동아리 운영 : -58,000원*1회 = -58,000

4.[초]공동체 독서운동 운영 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 50 50 0

3.도서구입비 450 450 0

5.교육활동 지원 8,452 16,320 -7,868

1.교무업무 운영 1,324 1,410 -86

1.교무학사운영 1,324 1,410 -86

1.[초]교무학사운영 132 140 -8

1.일반수용비 132 140 -8
월중행사 프로그램 이용료 : -8,000원*1회

 =
-8,000

2.[초]입학식,졸업식행사 622 730 -108

1.교육운영비 622 730 -108 졸업상품 구입 : -3,000원*1회 = -3,000

졸업식행사 운영 : -105,000원*1회 = -105,000

3.[초]교육활동홍보 365 300 65

1.일반수용비 365 300 65 학교행사현수막제작 : 65,000원*1개 = 65,000

4.[초]환경정리활동 205 240 -35

1.일반수용비 205 240 -35 학급 실내환경 구성 : -35,000원*1회 = -35,000

2.생활지도운영 920 920 0

1.학생생활상담지도 300 300 0

1.[초]학생생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교폭력예방 600 600 0

1.[초]학교폭력예방지원 600 600 0
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1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 20 20 0

1.[초]생존수영교육 20 20 0

1.교육운영비 20 20 0

3.연구학교 운영 1,050 1,050 0

1.연구학교운영 1,050 1,050 0

1.[초]혁신교육지구 소프트웨어 교육 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

4.학습지원실 운영 5,158 6,940 -1,782

2.정보화실운영 5,158 6,940 -1,782

1.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]홈페이지운영 29 40 -11

1.일반수용비 29 40 -11 홈페이지도메인사용료 : -11,000원*1회 = -11,000

3.[초]정보화기자재구매및관리 2,549 4,500 -1,951

1.일반수용비 2,400 2,500 -100 정보화소모품 구입 : -100,000원*1회 = -100,000

3.비품구입비 149 2,000 -1,851
노후정보화기자재교체 : -1,851,000원*1대

 =
-1,851,000

4.[초]스마트단말기 관리 180 0 180

1.일반수용비 180 0 180
(성립전_4추)[목]스마트단말기 유지관리 :

 180,000원*1회=
180,000

5.교육여건 개선 0 6,000 -6,000

1.교육환경개선 0 6,000 -6,000

1.[초]기타교육환경개선 0 6,000 -6,000

1.일반수용비 0 6,000 -6,000
[목]화장실 노후 개선 : -6,000,000원*1식

 =
-6,000,000

6.학교 일반운영 128,299 126,380 1,919

1.학교기관 운영 20,330 20,010 320

1.부서기본운영 19,450 19,230 220

1.[초]교장실운영 9,200 9,200 0

1.일반업무추진비 6,200 6,200 0 경조사비 : 50,000원*3명 = 150,000
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교직원간담회비 : -199,000원*1회 = -199,000

학생간식비 : 49,000원*1회 = 49,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 8,670 8,450 220

1.일반수용비 2,527 2,427 100 사무용품 구입 : 150,000원*2월 = 300,000

행정장비 수리비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.기타공공요금 343 343 0

3.여비 4,800 4,600 200 교직원 여비 : 200,000원*1월 = 200,000

4.교직원복지비 0 80 -80 특근매식비 : -8,000원*10명 = -80,000

5.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]교무실운영 1,580 1,580 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0 교무실운영소모품 : -118,000원*1회 = -118,000

교무실사무용품 : 118,000원*1회 = 118,000

2.교직원복지비 80 80 0

3.비품구입비 300 300 0

2.행정지원인력운용 880 780 100

1.[초]행정실무사(행정)인건비 880 780 100

1.무기계약직원인건비 880 780 100
교육공무직원 시간외수당 : 50,000원*2명 

=
100,000

2.시설 장비 유지 106,311 104,656 1,655

1.학교시설장비유지 106,311 104,656 1,655

1.[초]공공요금및제세공과금 24,624 23,974 650

1.전기요금 17,010 16,256 754 전기요금 : 814,000원*1월= 814,000

시설물 공실(창고및관사) 전기요금 : 

-60,000원*1월 =
-60,000

2.상하수도료 2,100 2,000 100 상하수도요금 : 100,000원*1월= 100,000

3.기타공공요금 5,514 5,718 -204 인터넷회선사용료 : -24,000원*1월= -24,000

전화요금 : -180,000원*1회 = -180,000

2.[초]시설일반관리 25,914 25,654 260

1.일반수용비 25,914 25,654 260 소규모시설 보수 : -3,279,000원*1회 = -3,279,000
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시설소모품 구입 : 3,900,000원*1회 = 3,900,000

어린이놀이시설 보수 : -8,000원*1회 = -8,000

키폰수리 및 내선관리 : -100,000원*1회 = -100,000

토지임차료 : -3,000원*1회 = -3,000

교실바닥청소 : -250,000원*1회 = -250,000

3.[초]시설미화관리 1,600 500 1,100

1.일반수용비 500 500 0

2.비품구입비 1,100 0 1,100 화장실 비데 구입 : 550,000*2대= 1,100,000

4.[초]당직관리 201 208 -7

1.일반수용비 201 208 -7 유선방송시청료 : -7,000원*1월 = -7,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,175 24,513 -338

1.기간제직원인건비 22,399 22,625 -226 기본급 : -88,000원*1명 = -88,000

연차수당 : -73,000원*1명 = -73,000

퇴직적립급(DC) : -70,000원*1명 = -70,000

정액급식비 : -15,000원*1명 = -15,000

보전금 : 20,000원*1명 = 20,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,076 1,188 -112 건강보험 : -45,000원*1명 = -45,000

요양보험 : -15,000원*1명 = -15,000

고용보험 : -35,000원*1명 = -35,000

산재보험 : -17,000원*1명 = -17,000

6.[초]특수운영직군대체인건비 290 300 -10

1.기간제직원인건비 290 300 -10 대체직원 인건비 : -10,000원*1명 = -10,000

7.[초]시설관리용역 27,527 27,527 0

1.일반수용비 27,527 27,527 0

8.[초]시설안전점검 1,980 1,980 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0

3.학교운영 협력 1,658 1,714 -56
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 590 630 -40

1.[초]학교운영위원회운영 590 630 -40

1.여비 140 180 -40 운영위원회 참석 여비 : -40,000원*1회 = -40,000

2.일반업무추진비 450 450 0

2.학부모협력 1,068 1,084 -16

1.[초]학부모회운영 1,068 1,084 -16

1.일반수용비 984 984 0

2.여비 84 100 -16 학부모 출장여비 : -16,000원*1회 = -16,000

7.학교 재무활동 6 6 0

1.반환금 6 6 0

1.반환금 6 6 0

1.[초]교육경비이자반환금 6 6 0

1.반환금 6 6 0

세출합계 468,554 472,753 -4,199
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